ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	11 июля 2017 года

	№ 53/193

    станица Старощербиновская

Об определении избирательных участков, на которых будет применяться компьютерная техника с машиночитаемым кодом для оформления заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июня 2017 года № 86/739-7, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки, на которых с 30 августа по
 4 сентября 2017 года будет применяться компьютерная техника с машиночитаемым кодом для оформления заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 57-03, № 57-11, № 57-13.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н. Милогулову.

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 11 июля 2017 года № 53/193
Список избирательных участков, на которых будет применяться компьютерная техника с машиночитаемым кодом для оформления заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

	№

п/п
	Номер
избирательного участка
	Адрес помещения
избирательного участка

	1

	57-03
	ст. Старощербиновская, ул. Первомайская, 93

	2

	57-11
	с. Шабельское, ул. Ленина, 20

	3

	57-13
	с. Ейское Укрепление, ул. Советов, 2